
Møtebok for Øyer fjellstyre 

Møtedato: 15.06.2022   Dokument: 22/28 - 3 
Sak nr: 46/22   Arkiv:  F- 396 

 

Søknad om bygging av landbruksveg 
 

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen: 

- Brev datert 08.04.2022 fra Terje Sustad. 

- Brev datert 22.03.2022 fra Landbrukskontoret i Lillehammer-regionen 

 

Andre saksdokumenter: 

 

 

Bakgrunn: 

Terje Sustad er eier og driver av Sustad gnr. 108/11. Til garden ligger seter med feste nr. 396 i 

Søkkjelia. På setra er det både dyrka mark og inngjerda beiteareal. Sustad søker om å anlegge 

traktorspor på innsida av gjerdet, i nordkant av innmarksbeitet. Formålet er å lette 

framkommeligheten for vedlikehold av gjerdet rundt parsellen og beitearealet for øvrig.  

 

Traseen er vel 850 meter lang. Det skal ryddes noen store steiner, enkelte trær og stubber, 

samt busker og kratt. Det presiseres fra søker at det ikke er snakk om en vei, men en trase som 

er framkommelig med traktor. Det er også ønskelig at traseen kan benyttes til skiløype 

vinterstid, som betyr at traseen blir ca. 6 meter bred.   

 

Saken har vært til behandling ved landbrukskontoret og er godkjent etter forskrift om 

planlegging og godkjenning av landbruksveier. Det forutsettes grunneiers tillatelse.   

 

Vurdering: 

Dette er et grunndisponeringstiltak der fjellstyret iht. fjelloven § 12 skal kunne uttale seg med 

tanke på bruksrettsutøvelsen og naturverninteresser.  

 

Tiltaket er planlagt på innmark og en kan ikke se at det har noen betydning for bruksretten for 

øvrig. Det er ingen kjente kulturminner i umiddelbar nærhet til traseen, og landbrukskontoret 

kan ikke se at tiltaket vil ha nevneverdig betydning for det biologiske mangfoldet i området.     

 

Eksisterende skiløype i området går rett forbi seterhusene og over dyrka mark på setra. Det er 

forståelig at setereier har et ønske om å flytte skiløypa over på beitemarka. Det gjøres 

oppmerksom på at Øyer Turskiløyper søkte Statskog om å tilrettelegge for skiløype i den 

samme traseen høsten 2021. Fjellstyret uttalte seg i brev til Statskog datert 21.09.2021 positivt 

til saken.  

 

Fjerning av trevirke avklares med Øyer Almenning.  

 

Forslag til vedtak: 

Øyer fjellstyre kan ikke se at omsøkt tiltak vil være til hinder for bruksretten eller til vesentlig 

skade for naturverdiene i området. Tiltaket bør kunne gjennomføres i tråd med godkjennelse 

og vilkår satt av landbrukskontoret.     

 

Behandling i fjellstyret: 
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Vedtak: 

Enstemmig vedtatt som foreslått. 

 

Utskrift av møteboka er sendt til: 

Statskog SF 

Terje Sustad 

Landbrukskontoret i Lillehammer-regionen 

Øyer kommune 

Øyer Almenning 

Øyer Turskiløyper 

 


